הספר מציע פעילויות ומביא קטעי קריאה המתייחסים למפגשים בין אישיים עם בני המשפחה ועם החברים, וחושפים מערכות יחסים משמעותיות בחיי היומיום. הטקסטים מציגים תיאורי מקרה מחיי היומיום ומעולמם של הלומדים. מוצע למורים בחמ"ד לנהוג על פי שיקול דעתם בבחירת טקסטים רלוונטיים לנושאי הלימוד ולהיעזר ב: קווים מנחים למדיניות החינוך הממלכתי דתי (תשרי התשנ"ג, 1992) כפי שכתוב: "...יש להעמיק בעיון בטקסטים רלוונטיים ולהתחשב בכל לומד בנפרד, על בעיותיו, על קושיותיו ועל התלבטויותיו..." סעיף ג' עמ' 29.

2. שילובים – אינטגרטיביות

עקרון השילוב / האינטגרטיביות בתכנית מתייחס לשני היבטים:

- א. שילוב במעגל הפנימי, בין תחומי הדעת שבתכנית.
- ב.

להיות אזרחים, חינוך לאזרחות לכלל תלמידי ישראל, התשנ"ו, משרד החינוך, התרבות והספורט, ירושלים.

למידה בסביבה מתוקשבת בחינוך היסודי, תשס"ד, משרד החינוך, האגף לחינוך יסודי, ירושלים.

מסכת אבות עם פירוש, רבנו עובדיה מברתננורא, תשנ"ב, אל המעיין.

קווים מנחים למדיניות החינוך הממלכתי דתי, תשרי תשנ"ג, 1992, משרד החינוך והתרבות, מנהל החינוך הדתי, ירושלים.

קריאת מפה, מיפוי מיומנויות ומושגים, תכנית ארכית לכיתות ב'ו, התשנ"ה, משרד החינוך והספורט, האגף לתכניות לימודים, ירושלים.

### ב. ספרי לימוד וספרות לילדים

אטלס יהודה, גם הילד הזה הוא אני, בית הוצאת כתר, ירושלים בע"מ.